①「頭部MRIの初歩ともう一歩　～目指せ変化球オーダー攻略～」
　　国家公務員共済組合連合会　虎の門病院　放射線部　福澤 圭先生

②「GoodなMRI検査　MRCPを考える」
　　公立学校共済組合　関東中央病院　放射線科　天野 淳先生

③「四肢MRIの基礎固め」
　　東千葉メディカルセンター　放射線部　坂井 上之先生

④「ＭＲＩの安全管理で私が実行している10の習慣」
　　東京慈恵会医科大学附属病院　放射線部　北川 久先生

第48回東京MR 励起会開催のご案内

開催：　2021年3月12日（金）
時間：19:00～21:00（MedinarでのLive配信）
会費：500円

励起会代表世話人交代のご挨拶
                   　日本医科大学附属病院 土橋 俊男先生
　　　　　　　            関東中央病院  天野 淳先生

司会　東京医科大学病院      荒木 洋一先生
　　　　　関東中央病院　　坂井 香澄先生

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．第48東京MR励起会を下記内容で開催します．皆様，
奮ってご参加ください．(磁気共鳴専門技術者　認定5ポイント）
**日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会のため、 当日の視聴状況90%以上が必要となり
ます。

＜プログラム＞

19:00～19:20

19:20～19:40

19:45～20:05

20:10～20:30

20:35～20:55

共催：東京MR励起会
         バイエル薬品株式会社、アミン株式会社

https://willap.jp/p/medinar/48th_TokyoMRreiki/

視聴方法
①参加登録方法（Medinarへの登録）
以下のURLかQRコードにアクセスし登録を
お願いします。

②仮登録後
　事務局よりメールが送られますのでご確認ください。
③『研究会招待メール』が送られますので『本登録』をお願いします。

④証明書の発行について

⑤領収書の発行について

日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会のため、 当日の視聴状況90%以上
がなければ発行できません。ご注意ください。

Medinarのマイページから発行することが可能です。

申込締切 3月5日
招待メールの送信予定日3月6日

＊申込締切3月5日

招待メールの送信予定日：3月6日

https://willap.jp/p/medinar/48th_TokyoMRreiki/